
ZARZĄDZENIE Nr 27/13/2019 

Wójta Gminy  Siekierczyn 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert w 2019 r. na realizację zadań gminy z zakresu: 

 

a) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

b) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

        

2. Ogłoszenie o konkursie  stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie. 

2. Oferty będą składane na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 r. poz. 2057), w ciągu 21 dni 

od dnia ukazania się ogłoszenia o konkursie w Biuletynie Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń 

urzędu gminy. 

§ 3 

 

1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert, o którym mowa w § 1, zwaną 

dalej Komisją, w składzie: 

 

Edward  Cwynar  - przewodniczący komisji, 

      Teresa Hauzer  - członek komisji, 

Aleksandra Lamparska  - członek komisji, 

Ewa Rozińska  - członek komisji, 

Alicja Falińska                 - członek komisji. 

 

2. Komisja przeprowadzi konkurs zgodnie z Regulaminem pracy komisji konkursowej stanowiącym 

załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                  


